Проект
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __________  2017 года  № __

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.12.2016г. № 472

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, частями 8, 9 и 11 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
Администрация муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1.Внести следующие изменения в Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 14.12.2016 № 472 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю» (в редакции постановления от 01.03.2017 года № 84):
 1)в абзаце 6 подпункта 1.10. пункта 1 слова «служебных удостоверений» исключить;
 2)в  подпункте 1.14. пункта  1 слово «уведомления» исключить.
       2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового управления Администрации муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области И.В. Конюхову.

 Глава муниципального образования
 «Глинковский район» Смоленской области                         М.З.Калмыков